
 
 

 
det.149/23  

 
DETERMINAZIONE PER LA PROROGA DEI TERMINI DELLA SELEZIONE PER TITOLI, 
PROVA TECNICA - PROVA SCRITTA E COLLOQUIO PER DI N. 1 RISORSA UMANA DI 
LIVELLO III CON PROFILO PROFESSIONALE DI IMPIEGATO AMMINISTRATIVO-
CONTABILE  
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

PREMESSO 
 

• che la Giunta di Unioncamere del Veneto, con deliberazione n. 3 del 2/03/2023 e al fine di 
attuare il piano del fabbisogno di personale dell’Ente 2023-2025, ha autorizzato lo scrivente 
a procedere alla selezione pubblica per titoli, prova tecnica e colloquio di n. 1 risorsa umana 
di livello III con profilo professionale di impiegato amministrativo/contabile; 

 

• che in data 30 marzo u.s. l’Ente aveva indetto una selezione per il suddetto profilo che si è 
conclusa senza candidati idonei; 
 

• che in data 10 agosto u.s. l’Ente aveva indetto una seconda selezione per il medesimo profilo; 
 
• che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è fissato per le ore 14:00 

del 22 settembre 2023; 
 

• che, al fine di garantire la massima partecipazione al bando, stante il periodo estivo, si ritiene 
di prorogare la scadenza di cui sopra alle ore 14:00 del 20 ottobre 2023; 

 
 

VISTI 
 

• la deliberazione della Giunta di Unioncamere del Veneto n. 3 del 2/03/2023  

• il CCNL del commercio terziario servizi;  

• l’art. 13 comma 2 dello Statuto dell’Ente;  
 
 

DETERMINA 
 

di prorogare il termine delle selezioni per n. 1 risorsa umana di III con profilo professionale di 
impiegato amministrativo-contabile al 20 ottobre 2023 alle ore 14:00 disponendo la pubblicazione 
dell’avviso nella sezione “Selezione del personale” dell’Amministrazione Trasparente del sito di 
Unioncamere del Veneto.  
 
Venezia, 21 settembre 2023 
 
 
IL SEGRETARIO GENERALE  
dott. Roberto Crosta  
 
/RS 


		2023-09-21T14:11:46+0000
	CROSTA ROBERTO




